



SERWIS INFORMACYJNY

Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

2013(1558)

poniedziałek, 2 września 2013 r.

Z MAGISTRATU:

PREZYDENT W KRYNICY O NOWYM ŁADZIE

Istotnym wydarzeniem pierwszego dnia Forum Ekonomicznego w Krynicy będzie panel „Rząd – Samorząd. W poszukiwaniu nowego ładu”. W dyskusji weźmie udział Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski. Inauguracja „polskiego Davos” już jutro, 3 września.

3 września, w pierwszym dniu Forum Ekonomicznego w Krynicy Prezydent Jacek Majchrowski weźmie udział w panelu „Rząd – Samorząd. W poszukiwaniu nowego ładu”.

Podczas pierwszego dnia „polskiego Davos” odbędzie się też uroczysta gala z udziałem najważniejszych gości. Gala połączona będzie z wręczeniem nagród XXIII Forum Ekonomicznego osobom oraz instytucjom, które w Europie Środkowo-Wschodniej nadają ton życiu publicznemu i społecznemu. Prezydent Krakowa wręczy nagrodę dla firmy roku. Z kolei Przewodniczący RMK Bogusław Kośmider wręczy Magdalénie Vášáryovej nagrodę im. Stanisława Vincenza, powołaną do życia na mocy uchwały RMK z 25 maja 2011 roku. Nagroda im. Stanisława Vincenza przyznawana jest corocznie za wybitne osiągnięcia w popularyzacji kultury regionu Europy Środkowowschodniej. W ubiegłych latach nagrodą tą uhonorowani zostali Martin Pollack i Andrzej Stasiuk. (jan.machowski@um.krakow.pl)

WITAJ SZKOŁO!

Dziś (2 września, poniedziałek) rozpoczął się nowy rok szkolny 2013/2014. W krakowskich samorządowych przedszkolach i szkołach przygotowano blisko 95 tys. miejsc dla dzieci i młodzieży. Uroczysta inauguracja roku szkolnego odbyła się w Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 5 (os. Słoneczne 12). W uroczystości udział wziął Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.

Podczas inauguracji roku szkolnego w Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 5 otwarta została nowa hala sportowa.

Obiekt składa się z hali o wymiarach boiska 32x19m, zaplecza sanitarno-szatniowego, trybun oraz łącznika pomiędzy głównym budynkiem szkoły i halą sportową.

W ramach prowadzonych prac powiększono również świetlicę szkoły oraz wykonano zmiany w układzie komunikacyjnym przy szkole.

Do dyspozycji uczniów jest pełnowymiarowe boisko do gry w koszykówkę, siatkówkę oraz zmniejszone pole gry do piłki ręcznej. Na zapleczu przygotowano dwie szatnie, pokój dla nauczycieli WF, magazyn sprzętu sportowego oraz toalety. Trybuny mieszczą do 150 osób. Na poziomie trybun zaprojektowano dodatkowo zespół sanitariatów oraz pomieszczenie techniczne. Cały obiekt jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych.

Przygotowania do realizacji projektu rozpoczęto w 2009 r. prace zakończyły się w 2013 r. Całkowity koszt przedsięwzięcia to 4 140 294 zł. Realizatorami zadania byli: Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie, krakowska Pracownia Architektoniczna Joanna Kołodziej oraz Zakład Remontowo-Budowlany Marian Sikora z Nowego Targu. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

PREZYDENT KRAKOWA JACEK MAJCHROWSKI KORZYSTA Z PORTALU ZIP

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski złożył wniosek o wydanie hasła i loginu do konta Zintegrowanego Informatora Pacjenta. Prezydent po zalogowaniu do systemu przetestował możliwości, jakie daje konto. Działanie systemu zaprezentowała prezydentowi Dyrektor Małopolskiego Oddziału NFZ Barbara Bulanowska.

Prezydent Jacek Majchrowski pochwalił portal i dodał, że to wygodny, prosty w obsłudze system, który umożliwi znalezienie wielu użytecznych informacji. Prezydent ma nadzieję, że system będzie się nadal rozwijał.

Przypomnijmy; 1 lipca br. Narodowy Fundusz Zdrowia uruchomił Zintegrowany Informator Pacjenta (ZIP), czyli ogólnopolski serwis internetowy, w którym pacjenci mogą sprawdzić m.in. koszt swoich wizyt lekarskich i zabiegów oraz znaleźć wiele praktycznych informacji jak korzystać z ubezpieczenia i gdzie się leczyć. Znajdą tam również informacje o zrealizowanych receptach i ankiety pozwalające na ocenę lekarzy.

Aby uzyskać bezpłatny dostęp do ZIP wystarczy przyjść do Małopolskiego Oddziału NFZ z dowodem osobistym lub paszportem, podpisać wniosek, odebrać login i hasło. Można też złożyć wniosek poprzez stronę zip.nfz.gov.pl, a następnie w siedzibie NFZ odebrać login i hasło dostępu do konta. W Krakowie dostęp do ZIP można uzyskać w Punkcie Obsługi Ubezpieczonych: ul. Batorego 24, godziny pracy: poniedziałek, środa 8.00 - 18.00, wtorek, czwartek, piątek 8.00 - 16.00. Jeśli masz pytanie związane z ZIP: napisz - zip@nfz-krakow.pl, zadzwoń - tel. 12 29 88 130, 404, w razie problemów technicznych - tel. 12 260 00 66. Więcej o ZIP: zip.nfz.gov.pl, www.nfz-krakow.pl, www.nfz.gov.pl.

ZIP to kolejny etap wprowadzania dostępu online do danych pacjentów. Od 1 stycznia działa system elektronicznej weryfikacji uprawnień świadczeniobiorców (eWUŚ).

Pacjenci przychodzący do placówek ochrony zdrowia nie muszą przynosić dokumentów potwierdzających ubezpieczenie. Pracownicy rejestracji mogą sprawdzać ich uprawnienia elektronicznie w systemie eWUŚ na podstawie numeru PESEL. Dotyczy to gabinetów lekarskich, przychodni i szpitali, które mają podpisane umowy z NFZ. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

35 LAT NA LIŚCIE UNESCO - ODPOWIEDZ I WYGRAJ!

W tym roku przypada 35. rocznica wpisania historycznego centrum Krakowa i Kopalni Soli „Wieliczka” na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego i Przyrodniczego UNESCO. W organizowanym z tej okazji konkursie można wygrać podwójne bilety wstępu do Podziemi Rynku w Krakowie i do kopalni w Wieliczce oraz miejskie gadżety. Wystarczy tylko poprawnie odpowiedzieć na dwa pytania.

Lista Światowego Dziedzictwa Kulturowego i Przyrodniczego UNESCO powstała z myślą o tym, aby zwrócić uwagę społeczności międzynarodowej na konieczność ochrony obiektów o unikatowej wartości kulturowej lub przyrodniczej. Zatwierdzono ją w 1978 r. w Waszyngtonie, podczas sesji Komitetu złożonego z przedstawicieli państw sygnatariuszy „Konwencji w sprawie ochrony światowego dziedzictwa kulturalnego i naturalnego”. Wtedy znalazło się na niej 12 obiektów z siedmiu państw, w tym dwa z Polski: historyczne centrum Krakowa (obszar wpisu obejmuje: Wzgórze Wawelskie, Stare Miasto w obrębie Plant oraz dzielnicę Kazimierz ze Stradomiem) oraz Kopalnia Soli „Wieliczka” (w 2013 r. wpis rozszerzono o Kopalnię Soli w Bochni i Zamek Żupny w Wieliczce). Obecnie na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO znajduje się 981 obiektów w 160 państwach: 759 obiektów kulturalnych, 193 przyrodnicze i 29 o charakterze mieszanym kulturalno-przyrodniczym.

Miasto Kraków i Kopalnia Soli „Wieliczka” 35-lecie wpisania na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego i Przyrodniczego UNESCO będą świętować wspólnie. **W czwartek (5 września), o godz. 10.30, w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa** (pl. Wszystkich Świętych 3-4) rozpocznie się **uroczysta sesja**, której motywem przewodnim będzie poszukiwanie rozwiązań umożliwiających zachowanie kulturowego dziedzictwa przy jednoczesnym wychodzeniu naprzeciw wymaganiom współczesności (wstęp za zaproszeniami). Obradom będzie towarzyszyć wystawa fotograficzna pn. „Park Kulturowy Stare Miasto wczoraj i dziś” (Magistrat, hol kamienny).

Z okazji jubileuszu organizowany jest również konkurs – do wygrania są dwuosobowe bilety wstępu do Podziemi Rynku w Krakowie i Kopalni Soli „Wieliczka” oraz miejskie gadżety. Zostaną one rozlosowane wśród osób, które prawidłowo odpowiedzą na dwa pytania:

1. Jakie nazwy noszą trzy baszty stanowiące pozostałość średniowiecznych murów Krakowa?

2. Jak nazywa się nowa, otwarta w 2012 r., trasa w Kopalni Soli „Wieliczka”?

Odpowiedzi można przysyłać **na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl, do 5 września (czwartek) do godz. 10:00.** W wiadomości mailowej należy również podać swoje imię i nazwisko, adres korespondencyjny i numer telefonu. Niezbędne jest także dodanie oświadczenia o następującej treści: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez UMK swoich danych osobowych na potrzeby konkursu”.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi tego samego dnia. O terminie i sposobie odbioru nagród laureaci zostaną poinformowani indywidualnie. (joanna.kijowska@um.krakow.pl)

REKORDOWE ZDJĘCIE NAGRODZONE W JAPONII

Zdjęcie, którego autorem jest krakowianin Marcin Ryczek, przedstawiające człowieka karmiącego łabędzie, o którym wielokrotnie pisaliśmy, zdobyło kolejną nagrodę – tym razem w międzynarodowym konkursie fotograficznego Nikon Photo Contest. Autor zdjęcia w ubiegłym tygodniu odebrał nagrodę w Tokio.

Do konkursu Nikon Photo Contest zgłoszonych zostało około stu tysięcy prac z całego świata. Krakowskie zdjęcie Marcina Ryczka „A Man Feeding Swans in the Snow” otrzymało dwie nagrody: nagrodę pierwszą – najbardziej popularnego zdjęcia ze wszystkich zgłoszonych prac, tzw. „nagrodę publiczności”, która zawsze dla każdego twórcy jest najcenniejsza, a także nagrodę drugą w kategorii „Pojedyncze zdjęcie”, przyznawaną przez jurorów.

Wyniki konkursu ogłoszono 2 sierpnia, a w dniach 27-28 sierpnia w Tokio odbyła się ceremonia wręczenia nagród oraz wernisaż prac laureatów. W ceremonii wręczenia nagród Marcinowi Ryczkowi towarzyszył Ambasador Polski w Japonii. W trakcie dwutygodniowego pobytu autor zdjęcia ma zaplanowane spotkania z przedstawicielami „Nikona” oraz ze środowiskami twórczymi i polonijnymi w Japonii.

„Jestem fotografem z Polski, gdzie mieszkam w bardzo klimatycznymi i chętnie odwiedzanym przez zagranicznych turystów mieście – Krakowie. Właśnie z jednego z krakowskich mostów wykonałem zdjęcie, które spotkało się z tak wielkim Państwa uznaniem” – powiedział podczas ceremonii wręczenia nagród Marcin Ryczek.

Przypomnijmy, że fotografia Marcina Ryczka biła rekordy popularności na stronach internetowych i portalach społecznościowych na całym świecie. Zdjęcie zostało zrobione 24 stycznia br. z Mostu Grunwaldzkiego w Krakowie.

W Japonii, ta niezwykle popularna fotografia, będzie prezentowane na wystawie laureatów Nikon Photo Contest w Tokio do 10 września, później (w dniach 3-16 października) w Osace. Od 25 sierpnia wystawiana jest także w Niemczech podczas Festiwalu Kultury w Weimarze. Więcej informacji (w tym szczegóły wystaw w Japonii) na: www.marcinryczek.com, www.facebook.com/MarcinRyczekFotografia i [4](http://pl.institut-</p></div><div data-bbox=)

polski.org/event/art/3591/. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

ZMIANA USTAWIENIA SYGNALIZACJI NA SALWATORZE

Na początku września nastąpiła zmiana ustawień sygnalizacji świetlnej w rejonie pętli tramwajowej Salwator. Dzięki temu szybciej przejedziemy przez ten rejon miasta.

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu uruchomił specjalny program akomodacyjny sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Królowej Jadwigi, Księcia Józefa i Kościuszki. „Zmiana polega na tym, że teraz tramwaje dostają „zielone światło” tylko gdy rzeczywiście chcą opuścić pętlę Salwator. Dzięki temu zielone światło może palić się dłużej na pozostałych relacjach na tym skrzyżowaniu” – informuje Michał Pyclik z ZIKIT.

Dodatkowo w tym rejonie zainstalowano monitoring, który umożliwi inspektorom ZIKIT stały podgląd i ocenę funkcjonowania sygnalizacji świetlnej.

W rejonie pętli Salwator, a także w korytarzu transportowym ulicy Dietla montowane są na przystankach elektroniczne tablice informujące pasażerów o realnym czasie przyjazdu tramwajów. Instalacje zostały zakupione w ramach realizacji unijnego projektu budowy linii szybkiego tramwaju do pętli Czerwone Maki w rejonie III Kampusu UJ i os. Ruczaj. (jan.machowski@um.krakow.pl)

PRZYJDŹ NA CLASSIC MOTO SHOW

Wszystkich pasjonatów motoryzacji zapraszamy na Classic Moto Show – wyjątkowe wydarzenie, które w dniach 5-8 września (czwartek – niedziela) odbędzie się w Krakowie. Na terenie Muzeum Inżynierii Miejskiej będzie można podziwiać legendarne modele aut i motocykli. Wystawa to również świetna okazja, aby na własne oczy przekonać się, w jaki sposób starym pojazdom przywracany jest dawny blask.

Podczas Classic Moto Show Kraków 2013, organizowanego przez Fundację Muzeum Motoryzacji, zaprezentowanych zostanie ponad 120 pojazdów przedstawiających historię motoryzacji. Wystawa podzielona będzie na siedem kategorii: polskie legendy, auta krajów demokracji ludowej, amerykańskie marzenia, legendarni mistrzowie, poczciwe i niezawodne, pierwsze automobile i zabytkowe jednoślady. Pokazane zostaną na niej najciekawsze okazy ze zbiorów polskich kolekcjonerów.

„Tym razem dla uczestników przygotowaliśmy wiele nowych atrakcji. Będzie można nie tylko podziwiać stare pojazdy, ale również wypróbować symulatory dachowania i niezapiętych pasów bezpieczeństwa. Nie zapomnieliśmy również o najmłodszych. Wspólnie ze Strażą Miejską w Krakowie będziemy promować akcję „Bezpieczna droga do szkoły”. Ponadto specjalnie dla dzieci zorganizowane zostaną konkursy i zabawy, jak choćby malowanie zabytkowego samochodu. Zapraszamy całe rodziny, na pewno nikt nie będzie się nudził”- mówi Rafał Pliszka, organizator wystawy.

W programie imprezy, której celem jest promocja kolekcjonowania i renowacji zabytkowych pojazdów, znajdują się także pokazy jazdy sportowej motocyklem zabytkowym i warsztat renowacji zabytkowych samochodów. Równoległe z wystawą będzie działa giełda części i samochodów zabytkowych. Z każdym z modeli obecnych na wystawie wiąże się ciekawa historia, którą będzie można usłyszeć bezpośrednio z ust ich właścicieli.

Classic Moto Show rozpocznie się 5 września (czwartek) o godz. 9:00. Tego samego dnia o godz. 18:00 na Rynku Głównym rozpocznie się Rajd Polski Historyczny. Jego uczestnicy ulicami Krakowa przejadą na teren Wystawy. Z kolei w sobotę (7 września) o godz. 20:00 z terenu Muzeum wystartuje odcinek nocnego Rajdu. Wezmą w nim udział samochody z lat 1946-1981, które będą współzawodniczyć w jeździe na regularność. Dodatkowe informacje: <http://classicmotoshow.pl/>. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

HISTORYCZNE SAMOCHODY NA START!

Rajd Polski Historyczny, to wydarzenie organizowane przez Automobilklub Krakowski, które w najbliższy czwartek (5 września) rozpocznie się w Krakowie. Jego uczestnicy odwiedzą także Białkę Tatrzańską, Zakopane i Maków Podhalański. Patronat nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.

Rajd Polski Historyczny ma w swoim założeniu nawiązywać do tradycji Rajdu Polski, a formułą do Rallye Monte Carlo Historique. Jego celem jest przedstawienie publiczności pięknych zabytkowych aut oraz stworzenie okazji do spotkania użytkowników i miłośników tych wspaniałych pojazdów. W rajdzie wystartują samochody zabytkowe wyprodukowane w latach 1946-1982.

W tym roku jego trasa będzie biegła drogami Małopolski. Rajd rozpocznie się 5 września (czwartek) o godz. 18:00 na Rynku Głównym w Krakowie. Następnego dnia (6 września, piątek) zawodnicy w I etapie pokonają 410 km trasę: Kraków – Zakopane – Kraków (odwiedzą m.in. Łapanów i Białkę Tatrzańską). 7 września (sobota) zawodnicy przejadą 220 km trasę: Kraków – Maków Podhalański – Kraków (rozegrane zostaną dwa etapy). Meta rajdu będzie się mieścić na pl. Wielkiej Armii Napoleona (pod Wawelem, od strony Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego). Zakończenie planowane jest na 8 września (sobota) na godz. 15:00

Dodatkowe informacje o wydarzeniu są dostępne na stronie: www.rajdpolskihistoryczny.pl. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

DNI TŁUMACZY W TYŃCU

Krakowskie Dni Tłumaczy to wydarzenie, które odbędzie się w dniach 6-8 września (piątek-niedziela) w klasztorze Ojców Benedyktynów w Tyńcu. Konferencję skierowaną do międzynarodowego grona tłumaczy honorowym

patronatem objął Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.

„Cracow Translation Days” kontynuują tradycję kilku konferencji tłumaczy (np. „RuhrKO 2010”), które w latach ubiegłych odbyły się w Dortmundzie. Organizatorzy wydarzenia – Ralf Lemster Financial Translations GmbH – poszukiwali lokalizacji wyjątkowej, która oprócz spełnienia warunków konferencyjnych posiada także walory kulturalno-poznawcze. Położony na obrzeżach Krakowa tyniecki klasztor z pewnością zapewni uczestnikom konferencji niepowtarzalną atmosferę spotkań.

Program anglojęzycznej konferencji, skierowanej do międzynarodowego środowiska tłumaczy, zawiera m.in. liczne dyskusje i warsztaty translatorskie. Dochód z konferencji zostanie przeznaczony na wsparcie działalności dwóch krakowskich domów pomocy dzieciom: Hospicjum św. Łazarza i Dzieła Pomocy Dzieciom.

Dodatkowe informacje są dostępne na stronie: www.cracow-translation-days-2013.com oraz www.krakow.pl/otwarty_na_swiat.
(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

LUTOSŁAWSKI DZIECIOM

Czy za pomocą dźwięków można snuć historie, opowiadać baśnie, stwarzać zaczarowane miejsca, powoływać do życia postaci i odkrywać cykl przyrody? Witold Lutosławski, kompozytor poważnych utworów symfonicznych, nie zastanawiał się, czy jest to możliwe – po prostu wziął pióro, papier nutowy, garść poezji dla dzieci i udowodnił, że w muzyce można zakląć cały świat dziecięcej wyobraźni. Na pytanie, w jaki sposób udaje mu się przeniknąć do wrażliwości swoich najmłodszych odbiorców, odpowiadał: *Po prostu lubię pisać muzykę dla dzieci.*

Z okazji Roku Lutosławskiego Polskie Wydawnictwo Muzyczne i Krakowskie Biuro Festiwalowe postanowiły przybliżyć najmłodszym melomanom urokliwy, wdzięczny, malowany dźwiękami pejzaż twórczości dziecięcej. Tak powstał dwuczęściowy projekt edukacyjny. Pierwsza część (warsztaty) adresowany jest do pedagogów z przedszkoli i szkół podstawowych oraz do animatorów z domów kultury i innych placówek dbających o rozwój kulturalny najmłodszych. Druga – składa się z trzech koncertów: dla 5-6-latków, 7-8-latków i dla dzieci z rodzicami. Projekt *Lutosławski dzieciom* przypomni klasyczny repertuar. To będzie spotkanie poezji, żywiołu zabawy i niedoścignionej muzyki.

11 września o godz. 17:00 zapraszamy dzieci wraz z rodzicami do Małopolskiego Ogrodu Sztuki (ul. Rajska 12) na niezwykły koncert. W programie: warsztaty o instrumentach i muzyce Witolda Lutosławskiego oraz piosenki kompozytora w wykonaniu Marty Saciuk i Orkiestry Symfonicznej Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych I i II stopnia im. St. Moniuszki w Bielsku-Białej pod dyr. Andrzeja Kucybały. Koncert poprowadzi Konrad Grygowski. Bezpłatne bilety wstępu można otrzymać w punktach sieci informacji miejskiej InfoKraków (ul. Powiśle 11, ul. św. Jana 2, pl.

Wszystkich Świętych 2). (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

SPORTOWA AKADEMIA III WIEKU

Na Przystani Klubu Żeglarskiego Horn Kraków trwają specjalne kursy żeglarskie dla seniorów. Szkolenia pozwolą uzyskać patent żeglarski dla 16 osób w wieku 60+. Uczestnicy projektu Sportowa Akademia III Wieku mają już za sobą zajęcia teoretyczne i teraz szlifują wiedzę i umiejętności na jachtach typu Omega pod czujnym okiem wykwalifikowanej kadry instruktorskiej.

Kursy żeglarskie dla seniorów to jedna z propozycji Sportowej Akademii III Wieku prowadzonej przez Klub Żeglarski Horn Kraków. Na seniorów czekają również zajęcia Tai Chi. Uczestnicy Sportowej Akademii, który ćwiczą Tai Chi, poprawiają działanie wielu różnych układów organizmu: mięśniowego, oddechowego, krążenia czy kostnego. Ćwiczenia Tai Chi pomagają pozbyć się dolegliwości bólowych związanych z artretyzmem, przywracają sprawność stawom i zwiększają ich wytrzymałość.

Zajęcia dla seniorów są realizowane dzięki dofinansowaniu ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w ramach Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2012-2013. Regularnie uczestniczy w nich 16 osób w wieku powyżej 60. roku życia.

Więcej informacji na stronie www.hornkrakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

KOMUNIKAT

POGRZEB SŁAWOMIRA MROŻKA – AKREDYTACJE

Pogrzeb Sławomira Mrożka w Krakowie odbędzie się we wtorek (17 września) o godz. 13:00, w kościele św. św. Piotra i Pawła. Wstęp mediów do kościoła będzie ograniczony – obowiązywać będą akredytacje wydane przez Biuro Prasowe Urzędu Miasta Krakowa. Wniosek akredytacyjny jest dostępny na stronie www.krakow.pl (w zakładce: Kraków dla dziennikarzy).

Wypełniony wniosek akredytacyjny należy przesłać **do wtorku 10 września br. do godz. 15.30**, na adres: press@um.krakow.pl lub fax: +48 12 616-17-11.

Informacje o przydzielonych akredytacjach i sposobie ich odbioru zostaną podane wkrótce w odrębnym komunikacie.

WE WTOREK

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski

16:15 – Panel dyskusyjny „Rząd – samorząd – w poszukiwaniu nowego ładu”, XXIII Forum Ekonomiczne, Krynica

21:00 - Gala rozdania nagród XXIII Forum Ekonomicznego, Krynica

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba

21:00 - Gala rozdania nagród XXIII Forum Ekonomicznego, Krynica

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji